
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 506174-2012 z dnia 2012-12-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Opole

1. Opis przedmiotu zamówienia: 1) dostawa paliw płynnych w okresie od dnia podpisania umowy do 31.12.2013 r. 

w ilości: oleju napędowego - do 60.000 litrów etylina Pb 95 - do 8.000 litrów. 2) Dostawy paliwa winny odbywać 

się...

Termin składania ofert: 2012-12-21 

Opole: Dostawy paliw płynnych dla Komendy Miejskiej Państwowej 

Straży Pożarnej w Opolu w okresie do 31.12.2013 r.

Numer ogłoszenia: 19974 - 2013; data zamieszczenia: 14.01.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 506174 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej, ul. Głogowska 24, 45-315 Opole, 

woj. opolskie, tel. 077 4002002, faks 077 4002031.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Administracja zespolona.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawy paliw płynnych dla Komendy Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej w Opolu w okresie do 31.12.2013 r..

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Opis przedmiotu zamówienia: 1) dostawa paliw płynnych w 

okresie od dnia podpisania umowy do 31.12.2013 r. w ilości: oleju napędowego - do 60.000 litrów etylina 

Pb 95 - do 8.000 litrów. 2) Dostawy paliwa winny odbywać się sukcesywnie zgodnie z częściowym 

zamówieniem złożonym przez Zamawiającego z wyprzedzeniem co najmniej 3 dni do stacji paliw w: -

Komendzie Miejskiej PSP w Opolu, ul. Głogowska 24 - Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej Nr 3 z siedzibą w 

Niemodlinie, ul. Podwale 3 3) Zamawiający wymaga, aby urządzenia do pomiaru przetłaczanego paliwa 

posiadały stosowne certyfikaty, atesty lub inne ważne dokumenty potwierdzające prawidłową ilość 

przetłoczonego paliwa z cysterny Dostawcy do zbiorników Odbiorcy. 4) Zamawiający wymaga, aby 

Dostawca posiadał na terenie miasta Opola nie mniej niż jedną stację paliw, w której była by możliwość 

Strona 1 z 2

2013-01-14http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=19974&rok=201...



tankowania samochodów KM PSP w Opolu, w dni pracujące, tj. od poniedziałku do piątku oraz w co 

najmniej jeden dzień wolny od pracy, tj. w sobotę lub w niedzielę. Cena paliwa zakupionego na stacji paliw 

musi być zgodna z ceną paliwa określoną w zawartej umowie. 2. Zamawiający nie przewiduje udzielenia 

zamówień uzupełniających..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.41.00-8, 09.13.21.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.01.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Petrol s-ka z o.o., ul. 1 Maja 90, 55-080 Kąty Wrocławskie, kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 285760,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 351484,80

Oferta z najniższą ceną: 351484,80 / Oferta z najwyższą ceną: 351484,80

Waluta: PLN.

Strona 2 z 2

2013-01-14http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=19974&rok=201...


